
SIA Universitātes Vetfonds, Jelgava, K. Helmaņa iela 8,  
Tel. 63021963  www.vetfonds.lv  info@vetfonds.lv 

 

 
 

Bolo Via košļas 
Papildbarība kaķiem matu kamolu profilaksei un izvadīšanai 

 

• Novērš matu kamolu veidošanos kaķiem 

• Lieliskas garšas īpašības, kaķi labprāt ēd 

• Patentēta Easypill® formula 

Bolo Via satur parafīna eļļu – viegli lubricējošu laksatīvo līdzekli, 
kas neuzsūcas zarnu gļotādā. Parafīna eļļa mīkstina fekālijas, 
kavē matu kamolu veidošanos zarnu traktā, tādējādi novēršot 
gremošanas traucējumus un aizcietējumu risku. 
Easypill® formula  

Kaķiem ir ļoti attīstīta garšas un smaržas sajūta. Tas bieži vien 
apgrūtina aktīvo vielu uzņemšanu. Pateicoties Easypill formulai, 
aktīvās vielas ir iestrādātas kaķa garšas uztverei atbilstošos 
gabaliņos.  Izcilās garšas īpašības ļauj papildbarību iebarot bez 
problēmām.  Easypill formula ir zemas kaloritātes un 
hipoalerģiska, tāpēc piemērota visiem kaķiem, arī īpaši jūtīgiem 
un izvēlīgiem.  
 

Lietošana: Lieliskās garšas īpašības ļauj dzīvniekam papildbarību iedot vienkārši un ērti. 

Paredzēta pieaugušiem kaķiem. 

 

Devas: Pirms ēšanas 2 košļas 2 reizes dienā 3 – 5 dienas 1x mēnesī. Jābūt brīvi pieejamam 
dzeramajam ūdenim. 
 
Brīdinājums: Pārāk liela deva var izraisīt caureju. Sekot lietošanas instrukcijai. 
 

Sastāvs: mājputnu gaļas milti, glicerīns, ūdens, sorbitols, glikozes sīrups, rīsu ciete, dzīvnieku 
izcelsmes produkti (cūka) , parafīna eļļa 2.3%, dzīvnieku tauki ( pīle), nātrija hlorīds ( nātrijs 
39.6%)  
1 kg satur: Emulgatori un stabilizatori, biezinātāji un recinātāji: Lecitīns E322 58 000 mg, 

mikrokristāliskā celuloze E460 40 000 mg; Tehniskās piedevas: konervanti, antioksidanti. 

Analītiskais sastāvs: jēlproteīns 30.7%, jēltauki un eļļas 9%, jēlpelni 10.8%, jēlšķiedra 0.5%, 

mitrums 17.9%. 

 

Iepakojums: Atkārtoti aizverams iepakojums ar aptuveni ~20 košļām (40g) 
 

Ražotājs: Instituto Farmaceutico Candioli S.p.A., Itālija.  

http://www.vetfonds.lv/

